企業版ふるさと納税に対する感謝状贈呈式

この度、日進化学株式会社から、本町の「産業振興により雇用の場を創出する事業」及び「安心して

子どもを産み育てていくことのできる環境をつくる事業」に対し、企業版ふるさと納税によるご寄附を

いただきました。このことにより、下記のとおり感謝状の贈呈式を行います。

１．日 時 ： 令和７年３月３１日（月）

午後２時から午後２時３０分

２．場 所 ： かつらぎ町役場 町長室

和歌山県伊都郡かつらぎ町大字丁ノ町 2160 番地

３．出席者 ： 【日進化学株式会社】

代表取締役社長   髙田 寛  様

取締役常務執行役員 髙田 和正 様

管理本部 次長   宮内 康誠 様

【かつらぎ町】

町長   中阪 雅則

副町長  南  典昌

教育長  前田 文久

令和 ７年 ３月 14 日

資 料 提 供

担当課 （室） かつらぎ町 企画公室

担 当 者 地方創生係 田中

電話 （代表） 0736-22-0300（内線 2225）

日進化学株式会社は、大阪市に本社を置く化粧品や医薬部外品などの OEMメーカーで、1972 年

（昭和 47年）から 50 年以上の長きにわたり、かつらぎ町で和歌山工場を操業されています。

見どころ・ポイント